فقال للخادمه أخرجی إلى کیس أخی. فأخذ منه درهمین. و جاء عیسی إلى منزله فأخبرته الجاریه بمجیء

- فتح و أخذہ الدرهمین فقال: إن كنت صادقہ فأنت حرہ. فنظر فإذا هی صادقہ فعتقت» (ابونعیم اصفهانی، ۱۴۲۳: ج ۸، ۳۲۵).
۱۱. ر.ک. به (حسینی، ۱۳۸۵ ب: ۹۵).
۱۲. ابوعبدالله احمد بن عطاء رودباری (متوفی ۳۶۹ هـ. معادل ۹۷۹ م.) پسر خواهر ابوعلی رودباری بود. او در شهر صور (که امروزه در جنوب لبنان است) زندگی کرد و در همان جا از دنیا رفت.
۱۳. کتاب *ذکر النسوة المتعبدات* حاوی حکایاتی درباره فتوت زنان و جوانمردی ایشان است در این مورد، ر.ک. به (شفیعی کدکنی، ۱۳۸۶: ۱۴۶) و نیز (حسینی، ۱۳۸۵ الف: ۶۱).

منابع و مأخذ